LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de la NNA ISABELLA 

BLANCO ROSERO quien está representada por su progenitora LUISA 

FERNANDA ROSERO ARIAS, y en contra de JULIAN ALFONSO BLANCO 

PALACIOS, por las siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de VEINTE MILLONES QUINIENTOS VEINTISIETE MIL 

SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MC/TE($20.527.748), por 

cuotas alimentarias y vestuario de diciembre de 2019 a enero de 2024. 

1.2 Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas alimentarias 

causadas desde la fecha de su exigibilidad hasta que se verifique el pago total de la

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de la NNA ISABELLA 

BLANCO ROSERO quien está representada por su IVANA NICOLE KOBYLAÑSKI 

FORERO, y en contra JUAN PABLO KOBYLAÑSKI FORERO, por las siguientes 

sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de OCHO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE 

MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS MC/TE ($8’639.976), por 

cuotas alimentarias y vestuario de octubre de 2016 a febrero de 2024. 

1.2 Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas alimentarias 

causadas desde la fecha de su exigibilidad hasta que se verifique el pago total de la